
京 中 女 発 第 1 1 号 

令 和 ７ 年 ８ 月 １ ８ 日 

 

 

会 員 各 位 

 

 

 

京都府中小企業女性中央会 

会 長  和 田  登美子 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、本会の運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、女性の活発な情報交換・連携及び交流を促進するため、近畿ブロックの中央会女性部（大阪・滋賀・

京都）が持ち回りで開催しております「近畿ブロック交流会」を本年度は本会主催により京都において開催

いたします。 

つきましては、ご多忙のことと存じますが、是非ともご参加を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

■開催日時   令和７年１０月７日（火） 午前 11 時３０分 ～ 午後 1 時４５分（終了予定） 

※ オプション観光  午後１時４５分 ～ 午後３時３０分（終了予定） 

 

■集合場所   長楽館 正面玄関（京都市東山区八坂鳥居前東入円山町 604 TEL 075-561-0001） 

         https://chourakukan.co.jp/ 

          

 

 

 

 

 

 

■スケジュール 

11：15   受 付 

11：30  女性中央会近畿ブロック交流会 開会 

↓    ・開会挨拶 

↓    ・活動報告（大阪府・滋賀県・京都府） 

↓    ・昼食・歓談 

13：30  女性中央会近畿ブロック交流会 閉会  

閉会後、エントランスに移動し記念撮影を行い解散。 

 

    13：45  オプション観光（ガイド：京都ウェルカムサポーター会） 

↓     長楽館 ==徒歩== ねねの道 ==徒歩== 高台寺及び圓徳院を拝観  

↓ 

↓ 

↓ 

↓ 

↓ 

    15：30  解散 

 

■参 加 料  近畿ブロック交流会 ６,０００円 

オプション観光   １,０００円 （参加者のみ） 

※同封振込用紙をご利用の上、10 月 3 日（金）までに京都銀行または郵便局いずれ

かご都合のよい窓口よりお振り込み下さいますようお願い申し上げます。なお、他

行からのお振込みやインターネットバンキングをご利用の場合、手数料をご負担く

ださいますようお願い申し上げます。 

           

          ※準備の都合上、１０月６日（月）午前１１時以降のキャンセルにつきましては、参

加料を頂戴いたしますので、予めご了承下さい。 

 

 

■参加申込  ９月２６日（金）までに参加申込書に必要事項をご記入のうえ、ＦＡＸ 

にてご送付いただくか、右記のＱＲコードからお申込みをお願いいたし 

ます。 

 

 

■そ の 他  ①昼食交流会場では他府県の方々との交流を活発にするため、座席を指定させて頂き 

ますので、予めご了承下さい。 

       ②オプション観光に参加される場合は、歩きやすい履物でご参加をお願いいたします。 

       ③本会では、京都府中央会の個人情報保護方針に基づき、個人情報の保護に努めます。 

 

 

    
 本件に関するお問い合わせは、以下までお願いします。 

   事務局：京都府中小企業団体中央会  総務情報課 奥 

☎ 075－708－3701  FAX 075—708—3725 

✉ moco@chuokai-kyoto.or.jp 

＜ACCESS＞ 

市バス：206 番で「祇園」下車、徒歩 5 分 

阪急電車：「京都河原町駅」下車、出口 1 より     

徒歩 15 分 

京阪電車：「祇園四条駅」下車、出口 6 より 

     徒歩 10 分 

高台寺 圓徳院 

長楽館（令和 6 年、国の重要文化財の指定） 

https://chourakukan.co.jp/
mailto:moco@chuokai-kyoto.or.jp


所　　　　属

ご記入者名

連絡先ＴＥＬ

所属団体名（女性部名） 企業名

役職名 役職名

○○協同組合女性会 ㈱○○○○

会長 取締役

　※ ご記入欄が不足する場合は、お手数ですがコピーしてご使用ください。

　※ オプション観光（参加費1,000円）を追加される方は○印をつけてください。

○

8

7

オプション
観光追加

令和７年度　女性中央会近畿ブロック交流会 参加申込書

1

2

　　参加申込締切：令和７年９月２６日（金）

記入例

　No

9

10

3

氏　　名

○○　○○

4

5

6


